Products Solutions Services
安全指南
Solicap S FTI77
Ex ia IIIC T80°C T200 130°C Da
Ex ia IIIC T80°C T200 130°C Da/Db
Ex ia/tb IIIC T90°C Da/Db
XA03262F-A/28/ZH/01.24-00
71646233

79689 Maulburg, Germany
生产厂地址：参考铭牌。
扩展订货号 铭牌上标识有扩展订货号，仪表上的铭牌位置应清晰可见。铭牌的详
细信息请参考相关《操作手册》。
扩展订货号的结构
FTI77 – ************* + A*B*C*D*E*F*G*..
(仪表型号) (基本订购选项) (可选订购选项)
* = 占位符
此位置处的选型代号以数字或字母显示，替代占位符。
Solicap S FTI77 XA03262F-A
Endress+Hauser 5
基本订购选项
基本订购选项包括仪表必须选择的选项(必选项)。位数取决于选项数
量。选择的选项可能占多个位数。
可选订购选项
可选订购选项为仪表的其他选项(可选项)。位数取决于选项数量。选
项代号由两位字符组成，便于标识(例如：JA)。第一位字符(ID)表示订
购选项，由数字或字母组成(例如：J =测试、证书)。第二位字符表示
订购选项中的选型代号(例如：A = 3.1 材料(接液部件)，检测证书)。
详细设备信息参见下表。表格中详细列举了防爆相关扩展订货号的位
置和选型代号。
扩展订货号：Solicap S
以下列举的规格参数选自产品选型表，可以确定：
• 仪表的配套文档(参照铭牌上标识的订货号)。
• 文档中引用的选型代号。
仪表型号
FTI77
基本订购选项
订购选项 1（认证）
选型代号 说明
FTI77 1 NEPSI Ex ia IIIC T80°C T200 130°C Da
NEPSI Ex ia IIIC T80°C T200 130°C Da/Db
3 NEPSI Ex ia/tb IIIC T90°C Da/Db
订购选项 2（应用）
选型代号 说明
FTI77 1 细颗粒状固料
2 粗颗粒状固料
XA03262F-A Solicap S FTI77
6 Endress+Hauser
订购选项 3（屏蔽段长度 L3）
选型代号 说明
FTI77 A 无
B, C, L,
M
..... mm/in，钢
E, F, G,
N, P, R
..... mm/in，316L
H, S ..... mm/in，316L+125mm/5in，自动粘附补偿段，316L
订购选项 4、5（有效测量段长度 L1）
选型代号 说明
FTI77 Ax, Ex ..... mm/in，剑式探头，钢
Bx, Fx ..... mm/in，剑式探头，316L
Cx, Gx ..... mm/in，..... mm/in，缆式探头，镀锌钢，带钢配重
Dx, Hx ..... mm/in，..... mm/in，缆式探头，316，带 316L 配重
订购选项 9（电子插件；输出）
选型代号 说明
FTI77 Y 特殊型：FEI50H
1 1) FEI51；两线制，19...253 VAC
2 1) FEI52；三线制 PNP，10...55 VDC
4 1) FEI54；继电器 DPDT，19...253 VAC / 19...55 VDC
5 FEI55；8/16 mA，11...35 VDC
7 2) FEI57S；两线制 PFM
8 2) FEI58；NAMUR + 测试按钮（H-L 下降沿触发信号）
1) 必须与“非本安”供电回路配套使用
2) 需要同时选择“Ex ia 本安”供电回路
订购选项 10（外壳）
选型代号 说明
FTI77 1 F15 外壳，316L，卫生型，IP66/67 NEMA4X
3 F17 外壳，铝，IP66/67 NEMA4X
4 F13 外壳，铝，IP66 NEMA4X +气密密封探头
5 T13 外壳，铝，IP66 NEMA4X +气密密封探头+ 独立接线腔
6 F27 外壳，316L，IP66/67 NEMA6P +气密密封探头
Solicap S FTI77 XA03262F-A
Endress+Hauser 7
订购选项 12（探头类型）
选型代号 说明
FTI77 1 一体式
2, 3, 4,
5
..... mm/in，电缆长度 L4 > 分离型外壳
可选订购选项
不提供危险区中使用的选项。
安全指南：概述 • 仪表适用于 IEC 60079-0 或同等国家标准规定的爆炸性环境中。如
果无爆炸风险，或者已采取额外防护措施，仪表可以在满足制造商
设计规格参数的前提下使用。
• 进行仪表安装、电气连接、调试和维护的人员必须满足下列要求：
• 具有承担任务和执行任务的合适资质
• 经过防爆保护培训
• 熟悉国家法规
• 安装、使用和维护设备时，用户还必须遵守《操作手册》和标准中
列举的要求：
• GB 50257-2014：“电气装置安装工程 爆炸和火灾危险环境电气
装置施工及验收规范”